
  
 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO V – AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO  

SEDE DI ROVIGO - Via Don Giovanni Minzoni 15 – 45100 ROVIGO 
 
Prot.n. AOOUSPRO4274        Rovigo 7 settembre 2015 
 
Oggetto: Integrazione assegnazione provvisoria Assistenti amministrativi. A.S. 2015/2016. 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2015/2016; 
 

VISTA  l’ipotesi di C.C.I.R., siglato il 19/06/2015, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A.  per l’anno scolastico 2015/2016; 
 

VISTO il decreto di questo Ufficio prot.n. 4225 del 3.09.2015  con cui sono stati disposti gli 
utilizzi e le assegnazioni provvisorie del personale ATA – profilo assistenti 
amministrativi – per l’a.s. 2015/2016; 
 

VISTO il reclamo presentato dall’assistente amministrativa Bruson Isabella, titolare in provincia 
di Venezia, avverso l’esclusione  dalle assegnazioni provvisorie disposte con decreto di 
questo Ufficio prot.n. 4225/2015 e ritenuti validi i motivi addotti dalla medesima; 
 

RITENUTO di dover integrare le assegnazioni disposte e visti i posti disponibili ai fini delle 
assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2015/2016; 
 

 
      DISPONE 
 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE sequenza operativa allegato 6 punto 11 del CCNI 
 
Cognome Nome Punteggio Sede Titolarità  Sede Assegnata 
BRUSON 
part-time 18 ore 

ISABELLA 12 Provincia di 
VENEZIA 

Ipssar “Cipriani” Adria 
16 ore + I.I.S. 
“Colombo” Adria 2 ore 

  
Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie si rinvia agli artt. 135 (con 
esclusione del comma 2 in quanto riferito esclusivamente alla mobilità definitiva) 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 
29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate dal Codice di Procedura 
Civile dall’art.31 della legge 4 novembre 2010 n.183. 
 

 
     PER IL DIRIGENTE 
  Dott.ssa Sandra Rubello 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93) 

   
 AI DIRIGENTI SCOLASTICI- LORO SEDI 
AL FASCICOLO PERSONALE DELL’ INTERESSATA 
All’Albo – Al sito WEB 
 
 AREA  II – Scuola infanzia- Primaria –Personale educativo e ATA 

Il respons. proc./referente 
    Sandra Rubello  / Antonio Marangon 

 

e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it –  
Sito Web:  www.istruzionerovigo.it – Tel. 0425427511 

 


